FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 028/2024

DISPÕE  SOBRE  A  DESIGNAÇÃO  DE  SERVIDOR  PARA  SER
USUÁRIO GERENCIADOR DO PORTAL DO GESTOR TCE-RN DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PEDRO/RN  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
 O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SÃO PEDRO-RN, no uso de suas atribuições legais, e do que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara
Municipal.
RESOLVE:
Art.1º.  Designar  a  pessoa  abaixo  qualificada  como  “Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada CAMARA MUNICIPAL DE
SÃO  PEDRO,  na  operação  do  portal  do  Gestor  do  TCE-RN,
conforme portaria nº 229/2021 – TCE-RN:
NOME: ROBERTO ALVES DA SILVA
CARGO: TESOUREIRO
 MATRÍCULA: 58-1
CPF: 012.XXX.XXX-73

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
REGISTRE- SE,
PUBLIQUE- SE,
E CUMPRA- SE.

Sala  das  Sessões,  à  sede  da  Câmara  Municipal,  Palácio  Adália
Câmara de Freitas, São Pedro-RN em, 27 de março de 2024.

_________________________________
RUBENS VALÉRIO ALVES
Vereador Presidente

Publicado por: RUBENS VALÉRIO ALVES
Código Identificador: 12130578

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/04/2024.
EDIÇÃO 1869. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br